平成２９年５月５日

各支部代表者 殿

                                      鎌 倉 剣 道 連 盟

                                    事務担当 佐藤 和男

平成２９年度前期 横須賀地区審査会〔初段～三段〕のご案内

前期横須賀地区審査会初段～三段の申込み手続きを下記の通りご案内いたしますので、各支部、期限厳守で申し込み

手続きをお願いします。なお、期限までに申込み短冊の到着と審査料の納入がないものについては、手続きできません

ので、各支部のご協力をお願いします。 二・三段受審者は剣道手帳を受審当日持参の事。

                      記

１．開催日    平成２９年８月１１日〔金祝〕

２．審査会場   横須賀北体育館〔追浜〕

３．集合時間   受審者全員 ９：００ （時間厳守の事・受付にて受審番号を受け取る）

４．審査料    初段 ４,000 円   二段 ５,000 円   三段 6,000 円

合格後、別途登録料が必要です。（初段 6,800 円手帳代含む  二段 8,000 円 三段 10,000 円）

５．剣道形 初段…太刀の形３本目まで  二段…太刀の形５本目まで  三段…太刀の形７本目まで

６．学科問題   解答は別紙で同封しました。   県連指定の答案用紙を使用のこと。

７．申込み方法及び注意事項

① 同封の受審申込み短冊に必要事項を受審者本人が記入し、支部ごとにまとめて送付してください。

※２・３段の短冊には全剣連会員番号を必ず記入してください。

【送付先】  事務担当 佐藤 和男 宛

② 短冊の不足の場合及び問合せは佐藤まで。

③ 短冊の色は、男子・女子 間違えないようにお願いします。

  ④ 平成２９年度会員未登録者は、年度会費も合わせて納入してください。

事前に佐藤まで連絡のこと(前年鎌倉から会員登録をしていない方は特に早く連絡のこと)

中高生…1,000 円     一般…3,000 円

【審査料・年度会費振込先】（※口座番号等が不明の場合は佐藤まで連絡お願い致します。）

  鎌倉剣道連盟の口座（三菱東京ＵＦＪ銀行 鎌倉支店）に振込みお願い致します。

 ※審査料・年度会費の振込は各支部及び学校ごとにまとめてお願いします。

⑤ 前回、平成２９年２月１１日の審査会で実技審査に合格し、今回剣道形及び学科を再受審される方は短

冊左上部に「形」、「学」と鉛筆書きしてください。尚、前回の仮合格証も提出してください。前回の仮合格証も提出してください。前回の仮合格証も提出してください。前回の仮合格証も提出してください。

⑥ 初段受審者で、１級を鎌倉剣道連盟以外で受審した方は、級証書のコピーを添付してください。

二段・三段受審者で、前段を県外で取得された方は、段位証書または証明書を A4 サイズにコピーし県

外で受審した理由を裏書したものを添付してください。(会員登録で提出された方は不要です)

⑦ 中・高・大学生は、学校名・学年を必ず記入し中・高・大学生は、学校名・学年を必ず記入し中・高・大学生は、学校名・学年を必ず記入し中・高・大学生は、学校名・学年を必ず記入して下さい。（例：大船中て下さい。（例：大船中て下さい。（例：大船中て下さい。（例：大船中    ２２２２年生）年生）年生）年生）

８．申込み締切日

    鎌倉剣道連盟の締切日を平成２９年６月１２日(月)とします。

    同日までに、①短冊・申込書の送付 ②審査料の振込みをおねがいします。

９．今回受審者がいない場合でも、お手数ですが必ずご連絡ください。